«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА»
ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая  2015 года  № 241

О предоставлении муниципальной преференции
обществу с ограниченной ответственностью «Жилуправление»

В  соответствии  со  статьей  19  Федерального  закона
от 20 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьей 7
Федерального  закона  от  21  июля  2014  года  №  255-ФЗ  «О  внесении
изменений  в  Жилищный  кодекс  Российской  Федерации,  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании
утратившими  силу  отдельных  положений  законодательных  актов
Российской  Федерации»,  администрация  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1.  В  целях поддержки  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства  в  рамках  реализации  Подпрограммы  «Развитие
малого  и  среднего  предпринимательства  в  городском  округе  «Город
Козьмодемьянск»  муниципальной  программы  «Развитие  экономики  и
инвестиционной  деятельности  на  территории  муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» на 2014-2018
годы», утвержденной постановлением администрации городского округа
«Город Козьмодемьянск» от 26 декабря 2013 года № 845 предоставить
управляющей организации обществу с ограниченной ответственностью
«Жилуправление»  (лицензия  от  29.04.2015  г.  №56)  муниципальную
преференцию на выполнение работ по содержанию и ремонту общего
имущества  в  многоквартирных  домах,  указанных  в  приложении  к
настоящему  постановлению,  управление  которыми  осуществлялось

управляющими организациями, не получившими в срок до 1 мая 2015
года лицензию на осуществление предпринимательской деятельности по
управлению многоквартирными домами и собственники помещений в
которых  не  приняли  или  не  реализовали  решение  о  выборе  способа
управления многоквартирным домом.

 2.  Собственникам  помещений  в  многоквартирных  домах,
указанных  в  приложении  к  настоящему  постановлению,  заключить
временный  договор  обслуживания  с  временной  обслуживающей
организацией  обществом  с  ограниченной  ответственностью
«Жилуправление».

3.  Размер платы за  содержание и  ремонт жилого помещения для
собственников  помещений  в  многоквартирных  домах,  указанных  в
приложении  к  настоящему  постановлению,  устанавливается
постановлением  администрации  городского  округа  «Город
Козьмодемьянск».

4.  Муниципальная  преференция  на  выполнение  работ  по
содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах,
указанных в приложении к настоящему постановлению, предоставляется
временной  обслуживающей  организации  обществу  с  ограниченной
ответственностью «Жилуправление» сроком на один год.
        5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  дня  его
официального опубликования и  распространяется на правоотношения,
возникшие с 1 мая 2015 года.

Мэр города Козьмодемьянска А.Зяблов

                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                        к постановлению администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                          от 26 мая 2015 года № 241

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов

№
п/п

Адрес №
п/п

Адрес №
п/п

Адрес

1 2 микрорайон, 3 49 Гагарина, 12А 97 Михайлова, 14
2 2 микрорайон,4 50 Гагарина, 12 98 Михайлова, 16
3 2 микрорайон,10 51 Гагарина, 14 99 Михайлова, 51
4 2 микрорайон,12 52 Гагарина, 14А 100 Октябрьская, 12
5 2 микрорайон,16 53 Гагарина, 16 101 Правды, 21
6 2 микрорайон,18 54 Гагарина, 16А 102 Правды,25А
7 2 микрорайон,19 55 Гагарина, 18 103 Пролетарская,22
8 2 микрорайон,20 56 Гагарина, 19 104 Пролетарская,23
9 2 микрорайон,21 57 Гагарина, 21 105 Промышленная,13В
10 2 микрорайон,22 58 Гагарина, 25А 106 Промышленная,16*
11 2 микрорайон,24 59 Гагарина, 29 107 Промышленная,22
12 2 микрорайон,25 60 Гагарина, 38А 108 Промышленная,24
13 2 микрорайон,29 61 Гагарина, 55 109 Промышленная,26
14 2 микрорайон, 30 62 Гагарина, 56В 110 Промышленная,30А
15 2 микрорайон,31 63 Гагарина, 58Б 111 Промышленная,42А
16 2 микрорайон,33 64 Гагарина, 67 112 Промышленная,44
17 2 микрорайон,34 65 Гагарина, 6 113 Промышленная,44А
18 3 микрорайон,2 66 Гагарина, 9 114 Промышленная,46
19 3 микрорайон,3 67 Комсомольская,24 115 Промышленная,48
20 3 микрорайон,6 68 Комсомольская,26 116 Промышленная, 50
21 3 микрорайон,17 69 Комсомольская,26А 117 Промышленная, 52
22 3 микрорайон,19 70 Комсомольская,28 118 Пушкина, 5А
23 3 микрорайон,20 71 Комсомольская,28Б 119 Пугачева Гора, 5
24 3 микрорайон,21 72 Комсомольская, 30 120 Пугачева Гора,11
25 3 микрорайон,22 73 Комсомольская,32 121 Чернышевского,14*
26 8 Марта,15В 74 Лихачева,19 122 Чернышевского,16*
27 8 Марта,15Ж 75 Лихачева,24 123 Чернышевского,25
28 8 Марта, 46* 76 Лихачева,26 124 Чернышевского,29
29 Бульвар Космонавтов, 1А 77 Лихачева,27 125 Чернышевского,31
30 Бульвар Космонавтов, 3 78 Лихачева,29 126 Чернышевского,33
31 Бульвар Космонавтов, 3А 79 Лихачева,38 127 Чернышевского,36
32 Больничная, 20А 80 Лермонтова, 1Б 128 Чернышевского,39
33 Квартал Маслозавода, 4 81 Разина, 10 129 Чернышевского,43
34 Строителей,1 82 Советская,10* 130 Чернышевского,80*

35 Строителей,3 83 Советская, 20 131 Чехова,26
36 Строителей,5 84 Советская, 22 132 Шмидта, 9
37 Строителей, 6 85 Советская, 26А 133 Шмидта,13*
38 Строителей,8 86 Советская, 29* 134 Шмидта,17*
39 Строителей, 12 87 Советская, 50* 135 Шмидта,23
40 Строителей,25 88 Советская, 52* 136 Шмидта,28
41 Строителей,27 89 Советская, 54* 137 Юбилейная, 1
42 Строителей,33 90 Советская, 54А 138 Юбилейная,5
43 Свердлова, 6* 91 Советская, 56А* 139 Юбилейная,7
44 Свердлова, 7* 92 Советская, 56Б 140 Учебная,1
45 Свердлова,19 93 Советская, 61 141 Чкалова,12
46 Свердлова,29* 94 Советская, 62 142 Чкалова,33
47 Лесная,16 95 Советская,141 143 Чкалова,35
48 Криворотова,60 96 Советская, 165 144 Чкалова,41

*многоквартирные  дома  признаны  в  установленном  порядке
аварийными,  подлежащими  сносу  или  реконструкции,  содержание
данных многоквартирных домов по временному договору обслуживания
производится  до  фактического  срока  переселения  граждан  из
аварийного жилищного фонда.